

# **KBJ EJENDOMME ApS**

Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2017**

---

**Kenneth Birger Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KBJ EJENDOMME ApS  
Bagsværdvej 195  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 12512236  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET ZINNSGADE 7 APS  
Zinnsgade 7  
2100 København Ø  
DK Danmark  
CVR-nr: 83005815  
P-enhed: 1002661120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed ved udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af udsædvanlige forhold.

Selskabets aktivitetsniveau har været i overensstemmelse med det forventede.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 5.335.418        | 6.010.038        |
| Ejendomsomkostninger .....  |      | -670.674         | -454.624         |
| Administrationsomkostninger .....                                       |      | -548.378         | -473.262         |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>4.116.366</b> | <b>5.082.152</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -240.000         | -240.000         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | 1.025.500        | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>4.901.866</b> | <b>4.842.152</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -2.134.271       | -2.373.632       |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>2.767.595</b> | <b>2.468.520</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -585.000         | -510.000         |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>2.182.595</b> | <b>1.958.520</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Overført resultat .....   |      | 2.182.595        | 1.958.520        |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>2.182.595</b> | <b>1.958.520</b> |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....    |          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Grunde og bygninger .....                        |          | 70.310.025        | 73.310.025        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....      | <b>3</b> | <b>70.310.025</b> | <b>73.310.025</b> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   |          | 1                 | 1                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....     |          | <b>1</b>          | <b>1</b>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                 |          | <b>70.310.026</b> | <b>73.310.026</b> |
| <b>Varebeholdninger i alt</b> .....              |          |                   | <b>0</b>          |
| Andre tilgodehavender .....                      |          | 2.234.677         | 2.737.836         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                  |          | 416.217           | 898.690           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....               |          | <b>2.650.894</b>  | <b>3.636.526</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |          | 0                 | 0                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> ..... |          | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Likvide beholdninger .....                       |          | 41.157            | 22.372            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....             |          | <b>2.692.051</b>  | <b>3.658.898</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                       |          | <b>73.002.077</b> | <b>76.968.924</b> |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|  | Note | 2016<br>kr.       | 2015<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000           | 125.000           |
| Andre reserver .....   |      | 0                 | 0                 |
| Overført resultat .....  |      | 12.747.803        | 10.565.208        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>12.872.803</b> | <b>10.690.208</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 1.565.000         | 980.000           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.565.000</b>  | <b>980.000</b>    |
| Gæld til realkreditinstitutter .....   |      | 36.293.000        | 37.129.222        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>36.293.000</b> | <b>37.129.222</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 19.343.202        | 24.245.462        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder .....  |      | 2.002.187         | 2.316.470         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0                 | 0                 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 683.164           | 1.604.669         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 242.721           | 2.893             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>22.271.274</b> | <b>28.998.716</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>58.564.274</b> | <b>65.298.716</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>73.002.077</b> | <b>76.968.924</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016</b>    | <b>2015</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 240.000        | 240.000        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 0              | 0              |
|                                       | <b>240.000</b> | <b>240.000</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016</b>     | <b>2015</b>     |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
|                                    | <b>kr.</b>      | <b>kr.</b>      |
| Aktuel skat                        | 0               | 0               |
| Ændring af udskudt skat            | -585.000        | -510.000        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0               | 0               |
|                                    | <b>-585.000</b> | <b>-510.000</b> |

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo                      | 77.296.945                             |
| Tilgang                             | 0                                      |
| Afgang                              | -4.980.635                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>72.316.310</b>                      |
| Opskrivninger primo                 | 0                                      |
| Årets opskrivning                   | -0                                     |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                               |
| Af- og nedskrivning primo           | -3.986.920                             |
| Årets afskrivning                   | -0                                     |
| Tilbageførsel ved afgang            | 1.980.635                              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-2.006.285</b>                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>70.310.025</b>                      |

Gevinst ved afhændelse af Tempovej kr. 1.025.500 er indtægtsført under afskrivninger i resultatopgørelsen.

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed i sine anlægsaktiver for prioritetsgæld og bankgæld  
Der påhviler ikke herudover selskabet kautions-, garanti-, eller eventualforpligtelser.

### 5. Oplysning om ejerskab

#### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Betina Susanne Thorsen  
Bagsværdvej 195 A  
2880 Bagsværd